
Otwarty konkurs ofert: „Turystyka zrównoważona oraz rozwój,

promocja produktów i szlaków turystycznych - Organizacja III edycji Dni

Twierdzy Kraków (14-22 września 2024 r.)" 

2024-07-02

Prezydent Miasta Krakowa ogłosił OTWARTY KONKURS OFERT oraz NABÓR NA CZŁONKÓW KOMISJI

KONKURSOWEJ na realizację w formie POWIERZENIA zadania publicznego w zakresie turystyki i

krajoznawstwa.

Tytuł zadania publicznego: „Turystyka zrównoważona oraz rozwój, promocja produktów i

szlaków turystycznych - Organizacja III edycji Dni Twierdzy Kraków (14-22 września 2024 r.) –

zgodnie z rekomendacjami Polityki zrównoważonej turystyki w Krakowie na lata 2021-2028 oraz

na podstawie ustawy o samorządzie gminnym.”

Termin realizacji zadania: Okres realizacji całości zadania powinien obejmować okres nie

wcześniej niż od 19 sierpnia 2024 r. i nie później niż do 31 grudnia 2024 r.

Miejsce realizacji zadania: obszar terytorialny Gminy Miejskiej Kraków

Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania: 120 000,00 zł

Termin składania ofert na realizację zadania publicznego upływa: 17.07.2024 o godz.

12:00.

Termin zgłaszania kandydatów na członków komisji konkursowej upływa z dniem: 3

lipca 2024 roku o godz. 12:00.

Cel zlecanego zadania publicznego: popularyzacja i promocja unikatowego kompleksu

Twierdzy Kraków w kontekście historycznym, kulturowym, przyrodniczym i turystycznym,

prezentacja oferty obiektów Twierdzy Kraków, integracja interesariuszy związanych z Twierdzą

Kraków, aktywizacja społeczności lokalnych, wzmocnienie wizerunku Krakowa jako miasta

atrakcyjnego dla mieszkańców i turystów, poprawa komfortu życia mieszkańców, poprzez

animowanie nowej oferty spędzania czasu wolnego, dostęp do zielonych terenów i aktywnego

wypoczynku dla rodzin z dziećmi oraz seniorów, dostępna i otwarta infrastruktura forteczna dla

mieszkańców miłośników pieszych wycieczek i wypoczynku na świeżym powietrzu,

deglomeracja ruchu turystycznego.

Szczegółowe informacje znajdują się poniżej:

https://www.bip.krakow.pl/?news_id=197332

Zachęcamy do składania ofert i zgłaszania kandydatów do komisji konkursowej.
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